Oratio.

Christe, Dei Filius, qui veniens ad locum uteri Virginalis, verus Angelus testamenti agnosceris: concede nobis, ut fides, qua incarnationis tuæ gaudia diffuso ore concinimus, ab omni culpæ nostræ nos debito expiet, cum iterum te ad judicium venturum viderimus. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

Antiphona. Veniet desideratus cunctis gentibus, **P.** Et videbit eum omnis oculus. **V.** Deus manifeste veniet: Deus noster & non silebit. **P.** Et videbit. **V.** Gloria, & honor Patri, &c. **P.** Et videbit.

Oratio.

Desiderate cunctis gentibus o Christe, adveniens, salva populos tibimet confitentes: ut, qui ad hoc præmium venisti, ut primum redimeres; ad hoc iterum venias: ut credentes tibi pro meritis non condemnes. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

R. Veni, clementissime Domine: succurre jam, & parce fessis: jam miserando erige oppressos. Redemisti vivos: eripe captivos. Adventum tuum omnis creatura tua expectat. **P.** Dum hic es, absolve reos: &, dum veneris, defende nos tuos. **V.** Veni, Domine, & noli tardare: relaxa facinora plebi tuæ, & revoca dispersos in terram suam. **P.** Dum hic es. **V.** Gloria, & honor Patri. **R.** Veni, clementissime Domine.

Oratio.

Veni, clementissime Domine, veni; & præroga libertatem oppressis: excita potentiam tuam; & plebem posside conquisitam: dirige vineam, quam per virum plantasti dexteræ tuæ: & Filium hominis, quem confirmasti tibi, advocationum pro nobis exaudi: ut lachrymarum panis modum habeat in flagellis; potusque compunctionis nostræ vires non attenuet, sed & enutriat mentes. **R.** Amen. Per misericordiam tuam.

I N L A U D I B U S.

Ad Canticum.

Audiat terra verba ex ore meo. Expectetur, sicut pluvia eloquium meum, & descendant, sicut ros verba mea.

Canticum Deuteronomii. *Capitulo 32.*

Attende coelum, & loquar; * & audiat terra verba ex ore meo.

Expectetur sicut pluvia eloquium meum, * & descendant sicut ros verba mea,

Sicut imber super gramen, * & sicut nix supra foenum.

Quia nomen Domini invocavi: * date magnitudinem Domino Deo nostro.

Deus, vera opera ejus, * & omnes viæ ejus judicia: Deus fidelis, in quo non est iniquitas, * justus & sanctus Dominus.

Peccaverunt ei non filii immaculati: * natio prava & perversa. Hæc Domino retribuisti,

Hæc plebs fatua & non sapiens? * nonne hic est ipse pater tuus, qui possedit te, & fecit, & creavit te?

In mente habete dies sæculi, * intelligite annos nationis nationum:

Interroga Patrem tuum, & dicet tibi; * seniores tuos, & annuntiabunt tibi.